
420311-2017 Page 1/9

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 420311-2017 - Mededinging
Polen-Katowice: Kantoormeubilair
OJ S 204/2017 24/10/2017
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
Postadres: ul. Lompy 19
Plaats: Katowice
NUTS-code: PL22 Śląskie
Postcode: 40-038
Land: Polen
E-mail: agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl
Telefoon: +48 322002050
Fax: +48 322002060

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: www.slaska.policja.gov.pl

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Openbare orde en veiligheid

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
ZP-2380-340,413,451,456-80,100,101,111/2017 Zakup i dostawę wraz z wniesieniem i 
montażem mebli w podziale na 4 zadania.
Referentienummer: ZP-2380-340,413,451,456-80,100,101,111/2017

CPV-code hoofdcategorie
39130000 Kantoormeubilair

Type opdracht
Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/420311-2017
mailto:agnieszka.gwozdz-kuzior@ka.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.slaska.policja.gov.pl
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl


420311-2017 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdz. I SIWZ.
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
zgodnie z podziałem na 4 zadania.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w:
2.1 zał nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy,
2.2 zał nr 2 do SIWZ – wzór umowy,
2.3 zał nr 3 do SIWZ – formularz cenowy,
2.4 zał nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw
3. Zamówienie jest podzielone na zadania:
3.1 Zadanie nr 1 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych dla 
CBŚP Zarząd Katowice
3.2 Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do nowej 
siedziby KMP w Bielsku-Białej.
3.3 Zadanie nr 3 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych i 
wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w 
Bielsku-Białej
3.4 Zadanie nr 4 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli metalowych dla 
policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej.

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor alle percelen

Beschrijving

Benaming
Zadanie nr 1 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych dla CBŚP 
Zarząd Katowice
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
39130000 Kantoormeubilair

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22 Śląskie

Beschrijving van de aanbesteding
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
drewnianych dla CBŚP Zarząd Katowice. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do 
lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz 
montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 
do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 
do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w 
ramach realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i 
prawnych, dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku 
gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 



420311-2017 Page 3/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 
dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in dagen: 30
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do nowej siedziby 
KMP w Bielsku-Białej
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
39130000 Kantoormeubilair

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22 Śląskie

Beschrijving van de aanbesteding
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem siedzisk do 
nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do 
lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz 
montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 
do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 
do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w 
ramach realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i 
prawnych, dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku 
gdy Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 



420311-2017 Page 4/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 
(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 
dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Einde: 30/03/2018
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Dostawa zakupionego asortymentu zostanie zrealizowana w terminie do 30.3.2018 r. w 
zakresie dostawy siedzisk dla KMP Bielsko-Biała oraz 7 dni od daty zawarcia umowy w 
zakresie foteli dyspozytorskich dla KMP/KP garnizonu śląskiego.

Beschrijving

Benaming
Zadanie nr 3 – Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli drewnianych i 
wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w 
Bielsku-Białej
Perceel nr.: 3

Aanvullende CPV-code(s)
39130000 Kantoormeubilair

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22 Śląskie

Beschrijving van de aanbesteding
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
drewnianych i wieszaków drewnianych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej 
siedziby KMP w Bielsku-Białej. Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do lokalizacji 
wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz montażem. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 do SIWZ – 
formularz ofertowy, 2.2 załączniku nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 do SIWZ – 



420311-2017 Page 5/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

formularz cenowy, 2.4 załączniku nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w ramach 
realizacji zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, 
dopuszczony do obrotu.6. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy 
Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zamierza im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane 
kontaktowe (załącznik nr 1 do SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we 
wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia 
(w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający 
dopuszcza produkt równoważny. Za równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o 
takim samym przeznaczeniu jak wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim 
samym zakresie użytkowania lub wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, 
produktu spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania 
równoważności poprzez załączenia stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Einde: 30/03/2018
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming
Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli metalowych dla policjantów i 
pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej
Perceel nr.: 4

Aanvullende CPV-code(s)
39130000 Kantoormeubilair

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL22 Śląskie

Beschrijving van de aanbesteding
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli 
metalowych dla policjantów i pracowników cywilnych do nowej siedziby KMP w Bielsku-Białej. 
Zamówienie obejmuje sprzedaż i dostarczenie do lokalizacji wskazanych w zał. nr 4 do SIWZ 
fabrycznie nowych mebli wraz wniesieniem oraz montażem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 



420311-2017 Page 6/9

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

zamówienia znajduje się w: 2.1 załączniku nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, 2.2 załączniku 
nr 2 do SIWZ – wzór umowy, 2.3 załączniku nr 3 do SIWZ – formularz cenowy, 2.4 załączniku 
nr 4 do SIWZ – miejsca dostaw. 4. Asortyment w ramach realizacji zamówienia musi być 
fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu.6. 
Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy Wykonawca będzie korzystał z 
podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które zamierza im 
powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców oraz dane kontaktowe (załącznik nr 1 do 
SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się we wzorze umowy (załącznik nr 2 do 
SIWZ). 7. Uwaga: Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia (w tym w załączniku nr 4 do SIWZ) 
pojawiłyby się nazwy własne, oznacza to, iż Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Za 
równoważny Zamawiający uzna asortyment, produkt o takim samym przeznaczeniu jak 
wskazany w załącznikach do SIWZ, co najmniej o takim samym zakresie użytkowania lub 
wyższym. Udowodnienie równoważności asortymentu, produktu spoczywa na Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobligowany do udokumentowania równoważności poprzez załączenia 
stosownych dowodów – dokumentów do oferty.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in dagen: 30
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej w szczególności w zakresie 
posiadanego doświadczenia Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże się posiadaniem 
doświadczenia, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: a) dla zadania nr 2 w zakresie 
wykonania jednej dostawy siedzisk o wartości co najmniej 100 000 PLN netto lub kilku dostaw 
w ramach jednej umowy o wartości łącznej, co najmniej 100 000 PLN netto. b) dla zadania nr 
3 w zakresie wykonania jednej dostawy mebli drewnianych o wartości co najmniej 250 000 
PLN netto lub kilku dostaw w ramach jednej umowy o wartości łącznej, co najmniej 250 000 



420311-2017 Page 7/9

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

PLN netto. c) dla zadania nr 4 w zakresie wykonania jednej dostawy mebli metalowych o 
wartości co najmniej 350 000 PLN netto lub kilku dostaw w ramach jednej umowy o wartości 
łącznej, co najmniej 350 000 PLN netto. Opis spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zawiera Rozdział III SIWZ.
Eventuele minimumeisen: 
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda:
(1) na podstawie art. 25a ust. 2 ustawy Pzp – dołączenia do oferty oświadczenia (jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, dalej JEDZ) o spełnieniu tego warunku – zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 6 lub 6a do SIWZ;
(2) na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp – przedstawienia przez Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, wykazu dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Postanowienia dotyczące realizacji zamówienia są zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ – wzór 
umowy.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 30/11/2017 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Pools



420311-2017 Page 8/9

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 2 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 30/11/2017 12:30Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych, 40-038 Katowice, 
ul. J. Lompy 19, blok A, parter.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Nadere inlichtingen
Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
50 PLN dla zadania nr 1
7 000 PLN dla zadania nr 2
15 000 PLN dla zadania nr 3
20 000 PLN dla zadania nr 4.
Wadium należy wnieść zgodnie z Rozdz. VI SIWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie: a) art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 ustawy Pzp; b) art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp;
Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda:
(1) na podstawie art. 25a ust. 2 ustawy Pzp – dołączenia do oferty oświadczenia (jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, dalej JEDZ) o spełnieniu tego warunku – zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 6 lub 6a do SIWZ;
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, którego oferta 
zostanie oceniona najwyżej, zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym terminie 
aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wskazanych w Rozdziale 
IV B SIWZ.
Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca 
zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zgodnie ze wzorem 
załącznika nr 7 do SIWZ), o której mowa w art 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia. Informację, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacja z otwarcia ofert) 
Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej niezwłocznie po otwarciu ofert.

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
Internetadres: http://www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


420311-2017 Page 9/9

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2. Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
Internetadres: http://www.uzp.gov.pl

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
1. Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługuje odwołanie.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia —jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w 
postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 
pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
8. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, 
kopie odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia lub postanowień SIWZ, 
zamieszcza ją również na stronie internetowej Zamawiającego, wzywając Wykonawców do 
przystąpienia do postępowania odwoławczego.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Krajowa Izba Odwoławcza
Postadres: Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
Internetadres: http://www.uzp.gov.pl

Datum van verzending van deze aankondiging
20/10/2017

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

